" FEBRERO 2025"

Conocimiento

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 10.00

VALOR (Expresado en Quetzales)

Fecha Movil Descripcién CORRELATIVO CANTIDAD
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
— — 0 0 0 0 0 Q ) —1Q -
Saldo Inicial al 03-02-2025 31,998,860 | 32,007,859 9,000 0 9,000 | Q _ 90,000.00 | Q [ Q 90,000.00
3/02/2025 | 51-2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 3 995 860 | 31,999,309 0 450 8550 | Q - o 4,500.00 | Q 85,500.00
del Departamento de Retalhuleu
3/02/2025 52 -2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién 31,999,310 31,099,539 0 230 8,320 Q ~ Q 2,300.00 | Q 83,200.00
del Departamento_de El Progreso
3/02/2025 | 53- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 3 999540 | 31,099,739 0 200 8120 | Q - o 2,000.00 | Q 81,200.00
del Departamento _de Suchitepéquez
3/02/2025 54 - 2025 Delegacion Regional de _Ia Procuraduria General de la Nacién 31,999,740 31,099,989 0 250 7,870 Q ~ Q 2,500.00 | Q 78,700.00
del Departamento de Chimaltenango
3/02/2025 | 55- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 3 999990 | 32,000,409 0 420 7450 | Q - o 4,200.00 | Q 74,500.00
del Departamento _de San Marcos
3/02/2025 | 56- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 690 410 | 32,000,609 0 200 7250 | Q ) 2,000.00 | Q 72,500.00
del Departamento_de Solola
3/02/2025 | 572025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién | 35 600 610 | 32,000,859 0 250 7000 | Q - |a 25500.00 | Q 70,000.00
del Departamento _de Chiguimula
3/02/2025 | 58- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 690 860 | 32,001,119 0 260 6740 | Q ) 2,600.00 | Q 67,400.00
del Departamento_de Quiché
3/02/2025 | 59 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de laNacion | 35 091 190 | 32,001,669 0 550 6190 | Q - o 5,500.00 | Q 61,900.00
del Departamento de Escuintla
3/02/2025 | 60 -2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion | 35 091 670 | 32,002,119 0 450 5740 | Q ) 4,500.00 | Q 57,400.00
del Departamento de Zacapa
3/02/2025 | 61-2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 005 190 | 32,002,379 0 260 5480 | Q - o 2,600.00 | Q 54,800.00
del Departamento _de Coatepeque
3/02/2025 62 - 2025 Delegacion Regional de la Pn’quraduna General de la Nacion 32,002,380 32,002,529 0 150 5,330 Q ~ Q 1,500.00 | Q 53,300.00
del Departamento de Sacatepéquez
3/02/2025 | 63- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 55 005 530 | 32,003,209 0 770 4560 | Q - o 7,700.00 | Q 45,600.00
del Departamento de Huehuetenango
3/02/2025 | 64 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 093300 | 32,003,449 0 150 4410 | Q ) 1,500.00 | Q 44,100.00
del Departamento de Jalapa
3/02/2025 | 65- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 693 450 | 32,003,509 0 150 4260 | Q - o 1,500.00 | Q 42,600.00
del Departamento de Santa Rosa
3/02/2025 | 66 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 693 600 | 32,004,269 0 670 3500 | Q ) 6,700.00 | Q 35,900.00
del departamento de Petén
3/02/2025 | 67 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 604 570 | 32,004,769 0 500 3000 | Q - o 5,000.00 | Q 30,900.00
del Departamento de Alta Verapaz
31022025 | 68 -2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 004 770 | 32,005,399 0 630 2460 | Q ) 6,300.00 | Q 24,600.00
del Departamento_de Quetzaltenango
3/02/2025 | 69 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 55 695 400 | 32,005,829 0 430 2030 | Q - o 4,300.00 | Q 20,300.00
del Departamento de Izabal
3/02/2025 | 70- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 095830 | 32,006,434 0 605 1425 | Q ) 6,050.00 | Q 14,250.00
del Departamento de Malacatan
3/02/2025 | 71-2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 55 606 435 | 32,006,734 0 300 1125 | Q - o 3,000.00 | Q 11,250.00
del Departamento de Totonicapan
30022025 | 72-2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 006 735 | 32,007,034 0 300 825 | Q ) 3,000.00 | Q 8,250.00
del Departamento_de Baja Verapaz
3/02/2025 | 73-2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion| 35 647 035 | 32,007,284 0 250 5755 | Q - o 2,500.00 | Q 5,750.00
del Departamento de Jutiapa
3022025 | 74 -2025 |Jefaturade Inspectoria General 32,007,285 | 32,007,384 0 100 475 | Q ) 1,000.00 | Q 4,750.00
3/02/2025 | 75- 2025 |Jefaturade la Direccion de Delegaciones Regionales 32,007,385 | 32,007,484 0 100 35 | Q - o 1,000.00 | Q 3,750.00
3/02/2025 | 76 - 2025 |Pireccion de Extincién de Dominio 32,007,485 | 32,007,584 0 100 2715 | Q ) 1,000.00 | Q 2,750.00
300212025 | 77-2025 |Jefaturadela Direccion de Consultoria 32,007,585 | 32,007,684 0 100 175 | Q ) 1,00000 | Q 1,750.00
3/02/2025 | 78- 2025 |Jefaturade la Auditoria Interna 32,007,685 | 32,007,709 0 25 150 | Q - |a 25000 | Q 1,500.00
3/02/2025 | 79 - 2025 |Jefaturade la Direccion de Planificacion 32,007,710 | 32,007,734 0 25 125 | Q - o 250.00 | Q 1,250.00
3/02/2025 | 80-2025 |Jefatura del Departamento de Abogacia del Estado Area de| 35 47 735 | 32,007,759 0 25 100 |Q ) 250.00 | Q 1,000.00
Medio Ambiente ,
3/02/2025 | 81- 2025 |Jefatura Departamento de Abogacia del Estado Area Civil 32,007,760 | 32,007,784 0 25 s |0 - o 250.00 | Q 750.00
3/02/2025 | 82 -2025 |Jefaturade la Direccin Financiera 32,007,785 | 32,007,809 0 25 50 Q ) 250.00 | Q 500.00
3/02/2025 | 83 - 2025 Jefatura del Departamento de Abogacia del Estado Area Penal 32,007,810 32,007,834 0 25 25 Q _ Q 250.00 | Q 250.00
3/02/2025 | 84 - 2025 |Jefatura de laUnidad de Comunicacion Social 32,007,835 | 32,007,859 0 25 0 Q - |a 250,00 | Q -
TOTAL 0 9,000 0 Q - |a 90,000.00 | Q -
CUPONES VALORES
Saldo Inicial al 03-02-2025 9,000 Q 90,000.00
Ingreso de cupones Q -
Cupones Entregados 9,000 Q 90,000.00
Saldo al 28 de febrero 2025 0 Q -




" FEBRERO 2025"

Conocimiento

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 20.00

VALOR (Expresado en Quetzales)

Fecha o Descripcién CORRELATIVO CANTIDAD
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

ici _02- 0 0 0 0 0 Q B Q 5
Saldo Inicial al 03-02-2025 31,904,360 | 31,998859 | 4,500 0 4500 | Q 90,0000 Q 90,000.00
TOTAL 0 0 0 Q - Q 90,000.00

CUPONES VALORES

Saldo Inicial al 03-02-2025 4,500 Q 90,000.00

Ingreso de cupones Q -

Cupones Entregados 0 Q -
Saldo al 28 de febrero 2025 4,500 Q 90,000.00




" FEBRERO 2025"

Conocimiento

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 50.00

VALOR (Expresado en Quetzales)

Fecha Movil Descripcién CORRELATIVO CANTIDAD
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
70022025 | 232025 | Devolucion Unidad de Seguridad 29,368,953 | 29,369,012 60 60 |Q 300000 Q | Q 3.000.00
P o 1 B
3/02/2025 | 50-2025 |Unidad de Transportes y Logistica 20,370,118 | 29,371,183 0 1,066 6570 | Q ) 53,300.00 | Q 328,500.00
3/02/2025 | 85-2025 |Jefatura de Direccion Procuraduria de la Nifiez y Adolescencia | 29,371,184 29,371,213 0 30 6,540 Q - Q 1,500.00 | Q 327,000.00
4/02/2025 | 86 - 2025 |Jefatura de la Direccién de Procuraduria 29,371,214 | 29,371,223 0 10 6530 | Q ) 500.00 | Q 326,500.00
4/02/2025 | 87 -2025 |Jefatura de la Direccién Administrativa 29,371,224 29,371,243 0 20 6,510 Q - Q 1,000.00 | Q 325,500.00
41022025 | 88 - 2025 |Jefatura Departamento de Abogacia del Estado AreaLaboral | 59 571 544 | 29,371,248 0 5 6505 | Q ) 250.00 | Q 325,250.00
410212025 | 89 - 2025 f:e;r?t‘s;iiD;exggﬁr?;?;?imde Abogacia del Estado Areal 59371 549 | 29,371,253 0 5 6500 | Q - o 250.00 | Q 325,000.00
4/0212025 | 90 - 2025 |efatura de Informacion Piblica 29,371,254 | 20,371,257 0 4 649 | Q ) 20000 | Q 324,800.00
4/02/2025 | 91- 2025 |Jefaturade laUnidad de Asuntos internacionales 20,371,258 | 29,371,261 0 4 6492 | Q - o 20000 | Q 324,600.00
4/02/2025 | 92 -2025 |Jefatura de Unidad de Seguridad 29,371,262 | 29,371,265 0 4 6488 | Q ) 200.00 | Q 324,400.00
4/02/2025 | 93- 2025 |Sub Direcctor Financiero 29,371,266 | 29,371,269 0 4 6484 | Q - o 20000 | Q 324,200.00
4/02/2025 | 94 - 2025 |Jefatura de Unidad de Compras 29,371,270 | 29,371,273 0 4 6480 | Q ) 200.00 | Q 324,000.00
4/02/2025 | 95- 2025 |Jefatura de Unidad de Servicios Generales 20,371,274 | 29,371,277 0 4 6476 | Q - |a 20000 | Q 323,800.00
4/02/2025 | 96 - 2025 |Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 29,371,278 | 29,371,282 0 5 6471 | Q ) 250.00 | Q 323,550.00
410212025 | 97 - 2025 iﬂeljiae‘;’l':;jLOD;’;?/’;?’;‘g’é‘;gﬁazrg;icgi‘;’;::aﬁza'?f’ecms delal 59371283 | 20,371,287 0 5 6466 | Q - o 250.00 | Q 323,300.00
710212025 | 98-2025 |Jeiura de 2 Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional | 29,368,953 | 29,368,972 0 20 6446 | Q - | 1,000.00 | Q 322,300.00
TOTAL 0 1,190 6446 | Q ) 59,500.00 | Q 322,300.00
CUPONES VALORES
Saldo Inicial al 03-02-2025 7,576 Q 378,800.00
Ingreso de cupones 7-2-2025 60 Q 3,000.00
Cupones Entregados 1,190 Q 59,500.00
Saldo al 28 de febrero 2025 6,446 Q 322,300.00




" FEBRERO 2025"

Conocimiento

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 100.00

VALOR (Expresado en Quetzales)

Fecha o Descripcién CORRELATIVO CANTIDAD
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

ici _02- 0 0 0 0 0 Q B Q 5
Saldo Inicial al 03-02-2025 32,007,860 | 32,008,759 900 0 900 | Q  90,000.00 Q 90,000.00
TOTAL 0 0 0 Q - Q 90,000.00

CUPONES VALORES

Saldo Inicial al 03-02-2025 900 Q 90,000.00

Ingreso de cupones Q -

Cupones Entregados 0 Q -
Saldo al 28 de febrero 2025 900 Q 90,000.00




" FEBRERO 2025"

Conocimiento

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 250.00

VALOR (Expresado en Quetzales)

Fecha o Descripcién CORRELATIVO CANTIDAD
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

ici _02- 0 0 0 0 0 Q B Q 5
Saldo Inicial al 03-02-2025 32,008,760 | 82,009,119 360 0 360 | Q  90,000.00 Q 90,000.00
TOTAL 0 0 0 Q - Q 90,000.00

CUPONES VALORES

Saldo Inicial al 03-02-2025 360 Q 90,000.00
Ingreso de cupones Q -

Cupones Entregados 0 Q -
Saldo al 28 de febrero 2025 360 Q 90,000.00
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